
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

o 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 12 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 38.683,33 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 

'SCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
AIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Autor 
R M BARROS SERVICOS 

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO 
LTDA 

V2 INTEGRADORA DE SOLUÇÕES E 
IMPORTAÇÕES EIRELI 

JOSE 8 LIMA LTDA 

INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E 
MANUTENCAO LTDA 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA 

TELTEX TECNOLOGIA S.A. 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

KILDARY MELO GOIS 

Marca/Modelo 
	

Valor 
própria 
	

38.683,33 

PROPIO/PROPIO 
	

38.683,33 

não se aplica / não se aplica 
	

38.683,33 

SERVIÇO / SERVIÇO 	 38.683,33 

DIVERSAS / DIVERSOS 	 38.68333 

INTELBRAS 
	

38.000,00 

PROPIA/PROPIO 
	

34.815,00 

conforme edital / conforme edital 
	

464.199,96 

x 
	

38.683,00 

Própria 
	

38.683,33 

Item: 2 	Quant.: 12 	 Unidade: MES 	 Vai. Ref.: 53.999,67 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
VIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 

.), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK 1200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Autor 
R M BARROS SERVICOS 

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO 
LTDA 

V2 INTEGRADORA DE SOLUÇÕES E 
IMPORTAÇÕES EIRELI 

TELTEX TECNOLOGIA S.A. 

INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E 
MANUTENCAO LTDA 

JOSE B LIMA LTDA 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA 

KILDARY MELO GOIS 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

Marca/Modelo 
própria 

PRO4IO / PROPIO 

não se aplica / não se aplica 

co nforme edital / conforme edital 

DIVERSAS / DIVERSOS 

SERVIÇO! SERVIÇO 

INTELBRAS 

PROPIA/PROPIO 

Própria 

x 

- 	Valor 

53.999,67 

53.999,67 

647.996,04 

53.999,67 

53.999,67 

53.900,00 

48.599,70 

53.999,67 

53.999,00 

1 de 8 



/ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

p0) 

"L'0i0 

15,  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA 
Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

• blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 1111012022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico  

ário: 11/10/2022 15:37 

ereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/09603d7836b64df8818c7cf03eecd7c0,pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netiparticipantdocuments/5d1 ad27720b54c54af2a655e21 b56dd5.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/48bc4b1996284dd2b75d1 cb2e8be7954.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/f5a62565181 e4dfda859eb623596885a.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/355455451 d3348f395953e9a26d60e9a.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/7fb64Ofd2b3c486a959dbdOe2bfafa08.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual. 

net/participantdocuments/65a0cd19dc124f21 9d1 cOb799d3O7deb.pdf 

Certidãde regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/b6429671 39604c3b87a85ea1 do4fcf4a.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/f899abd073174327b5785c6bf16b54b8.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/ef8af8795a56449d9028ab3d63956a52.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/48ad8f035d904c46903c4b5c08dfd372pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/eocl4aea1 ad342f5bbbe06bablf8dbfl .pdf 

Horário: 11/10/2022 15:37 

Oereço: http ://lanceeletronico. 

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9691dad060c2424d8059a07e80dc7dd5.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blobcore.windows.net/participantdocuments/6666d53909a44069a39eca3b7a12762c.pdf  

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsla0l  de197b6274eca997956c5d1316dcb.pdf 

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows•net/partantdocuments/6d7bd8cf5ff345069O1f9941fc81edd4.pdf 

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Prova ae Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocu  ments/9f7ffec51668477685b1 5771 df6ac5c9•pdf 

2 de 8 



Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

dereço: http://lanceeletronico  

'rio: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  13/10/2022 10:23 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  13/10/2022 10:23 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  13/10/2022 10:23 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/51 2c75a619d24819bca963fe43e67fa3.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blobcore.windows.net/participantdocuments/c63afabb1c534c588c51f6d256b033e2.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocument&058be66990614fcd9d651  093da903052.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9f2b1 0748ccb427ea77419d001 b48e4f.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.window&neUparticipntdocuments/5f4dd0fefe8547489f49d93a3c764eb9.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocumentsl9f99a7d521  b749ac984e24c479efe360.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a3009a4d1299466ab23caf049a393e88.pdf  

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participntdocuments/9b90d1 7697a14307ac4936c9d0c8798f.pdf 
..... 

Ato Corstitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netiparticipantdocumentsi7bbb475f7fa9428fb559622f9a912473.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netlparticipantdocuments/e2df97b7d1 3f41 8da47761 7c918f3e94.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/590b6b5f961748fcbr-a9fb6f7d8db8d3.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/a847f6a874a941 cfa0da8496443cd7c1 .pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/8ff2f34ffc824b2484957c492e62e29b.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

JOSE B LIMA LTDA 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdocuments/04036743edac4c62854b39f84689c008.pdf  

*rio: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentsi2a8fleebcbb44ee4bb966c9o4oae0a34.pdf  

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/90489cfcec8247688d0b765c02bbdf5c.pdf  

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/aücaeeac6e914f54a627f7c0cbd7c7b6.pdf  

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/be4c30fc98d54e95b32225439686329a.pdf  

3 de 8 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

V2 INTEGRADORA DE SOLUÇÕES E IMPORTAÇÕES EIRELI 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumerits/be3dl  9e257894443826d0dbeb00626b1 .pdf 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ab2d4d354b1  547dfae65a9a49410a31 2.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb2c42def004c9785781  056ac676773.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

rio: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslba76gof77l  66471 3b8dc6a2b6f45781 c.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 15:14 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documente: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico  

Orio: 14/10/2022 15:14 

Endereço: http://ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico  

neUparticipantdocumentsl04ad9140a2e049d1 8a9503e9cba2544d.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/f4322d94ba534455859eeb890bb1 8e55.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/5efe32f6a7eb4dOebe89091075bf4aac.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocumentsl7c9oed7a9a404lf49dad9bd37c58808a.pdf 

Declar3c de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/efc2b00edbce4fc587ffi352ac782616f.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/661 e17e4ce56443593a5e3ff725e08a9.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/06a7442194844969868b4e23939a9089.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocumentsl49b2e0bb14df43a0b2dd01 be92da73fb.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netiparticipantdocuments/19ab598b06484506b208e9a38ef4f4e5.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netiparticipantdocumerits/6033b41 da2f3485a950044d751e03a58.pdf 

4 de 8 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

('€2 	•C'\ 

o 

INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E MANUTENCAO LTDA 	
;us 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Horário: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

dereço: http:ilanceeletronico. 

rio: 14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Oro:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 16:16 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/9832450e551 849539f52ebad89442f8f.zip 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocumentsld953e3e45c2d42088744ed3673aed105.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/062ea332f0e54a088ed9e84894e0c0c2.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/parftantdocuments/85029cbb9d224988a3081d8b21 7e1 ac7.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

neUparticipantdocumentsl5ecdc6a07fa64a7b81ac709670ac99a9.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/5590a967457b4a46be35d00e5133fd65.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparticipantdocuments/eb7d872129d1461 986fa35fa8e260337.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/7cbeb75166c948fe9ab30b44609d7aef.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/e00d761e63fd4b7692b7c2c86f5226c2.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/03b5bfd291 c34c08afa320b006bbf91 8.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/5331 1 3b3dc29462obbe586dd7bf9befc.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/4ce5455dd48b4d72971 01 e76796e0962.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/ffc898affaff46a7952dcf2c4d2292fa.pdf 

Declarç.2_ -, de não utilização de mão de obra infantil 

net/partiantdocuments/8fd5553943584df790797c8ba83b8aa2.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netiparticipantdocuments/bc65bec0b35b46a5b2b87b4249aa86f5.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocuments/e8a131a486df4c7eaffl df1688c5e257.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocumentsía9f5c37e36b549e3897b2f8df3627dlc.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocumentsle074aOa73cfe4378aOa73134f9058136.pdf 

5 de 8 



D 

01  

4 c5' 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

TELTEX TECNOLOGIA S.A. 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidãr '- njunta de débitos relativos a Tributos Federais 

dereço: http:I/lanceeletronico.bIob.core.windows.netipartiantdocument&cf2ec3883ob5482ds8c49aef782fo232.pdf 

	

'rio: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/abbeO4Ol  12314047a89760fe4e5c17d4.zip 

	

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocumentsl3ad3de265cj754bl  0b91 1 95fc20521 833.pdf 

Horá rio: 14110/2022 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletroriico.blob.core.windowsnetJparticipantdocuments/f14f014e8fe04e168f54eb827968ffd8.zip  

Horário: 1411012022 17:38 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/61  8dfa5f643545e9a45a08a661 720553.pdf 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslac5db734474745l  ebf6b98ab4e2534f6.pdf 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3aebcb7a60f6475f841  7b29551427b3b.zip 

0 0:14/10/2022 17:38 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicc.blob.core.windows.neUparticiDantdocuments/a473399c8f714391aec20e7921d1  111 a.zip 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Propot fl papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

6 de 8 



MU.PIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 
Horário: 16/10/2022 09:58 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netJpartjcjpantdocumen69O8e6fdad4e4275g625fda21ca2 ,r 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletroriico.blob. core.windows.netiparticipantdocumentsl9fo2376dbs694aa68l49222eoogobef8.zip  

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.neuparticipantdocuments/55d21573c2d040e6968eac8ebc34cde8.zip  

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/98cbab7f0cb7486a8cf1a443bfcb99d7.pdf  

Documento: 

• blob.core .windows. 

Documento: 

•blobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Horário: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

rio: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lancee!etronico 

Horário: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/10/2022 09:58 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/10/2022 09:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/10/2022 09:58 

Endereço: http :1/la nceeletronico. 

Horário: 16/10/2022 09:58 

Endereço: http:I/lanceeletronico. 

Orlo: 16/10/2022 09:58 

Endereço: htlp://lanceeletronico. 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

netlparticipantdocumentslol e6c82ccec741 b4b5252236ed7904e2.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocumentsleaabeaa214a949bd89f7e3c31 1ad56f5.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparticipantdocuments/231 c09c9937f4592bfa95d2e32e8d531 .pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netIparticirntdocuments/fj415fdeee524cff9a71b3b65c19ab4e.pdf 

Certidã-t-- J regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/8a7a0aed43304602843f4e8959f1 e635.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/ebO4cc37dfb94laebO6f239OdSa8fbc5.pcJf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/95c2d83f148d445382878ae8c92514f2.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/96e7319d652e40d9aa71ff298f40779d.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocumentsl8bd8d2e671 b5429aa322585ce68e2528.rar 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netiparticipantdocumentsle8f7412c705a4794a991 2bf8O8Obdf9l .pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocumentsl3ccee395f3c348db8c87f52d5856850c.pdf 

KILDARY MELO GOIS 
Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl8a22f5ldl 14b47aeaf31 b5b9f3697fbazip 

Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Cadastra CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 16/10/2022 19:42 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

7 de 8 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
4IOVA RUSSAS-CE 

'-.-- 
	ao j 

RU '  R M BARROS SERVICOS 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/138fb8995a8c4815afe13ee2f1dddf67.pdf  

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  1050a7374864f70b1331c25b7d70564.pdf --- .. ........... -- ........... 	-- ... ........ 	 ...................... .. ................................................. .. . 	 .. . .. ..... .. ...... ............................................................. .... 	....... 	............. ....................... .... 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.ereço: 

	

rio: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/258419c69e7f466e90d452affeaf1  ldf.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Cdrtidãr, d2regularidadedébito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

rio:17/10/20220407 	 Documento Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hflp://lanceeletronico.blobcore.windows.neuparticipantdocuments/44d5c2c956364f779b1f2c2692d45b6c.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

8 de 8 


